
Δ Ε Υ Α Ρ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ  ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 
ΡΟΔΟΥ 

  

  
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η Σ   Π Ρ Ο Ε Δ Ρ Ο Υ    
 

Ο Πρόεδρος του ΔΣ της ΔΕΥΑΡ, Μανέττας Βασίλειος, λαμβάνοντας υπόψη: 
 
 1.  Την υπ΄αριθμ. 66/2021 (ΑΔΑ:6ΖΣΒΟΛ3Δ-ΛΕΔ) απόφαση του Δ.Σ. της ΔΕΥΑΡ με 
θέμα «Έγκριση πρόσληψης Υδρονομέων Άρδευσης με σύμβαση εργασίας Ορισμένου 
Χρόνου έτους 2021».  
2.  Τις διατάξεις του Ν. 1069/80 περί σύστασης και λειτουργίας των Δ.Ε.Υ.Α.  

3. Τις διατάξεις της από 28.3/15.4.1957 Β.Δ. «Περί της αστυνομίας επί των 
Αρδευτικών Υδάτων» (ΦΕΚ 60 Α’), όπως ισχύει.  

4. Τις διατάξεις του άρθρου 94 του Ν.4483/17 σύμφωνα με τις οποίες, η πρόσληψη 
των υδρονομέων άρδευσης από τις Δ.Ε.Υ.Α. πραγματοποιείται, σύμφωνα με το Β.Δ. 
28.3/15.4.1957(Α΄60), χωρίς να απαιτείται έγκριση της ΠΥΣ 33/2006 (Α΄280) ή άλλου 
οργάνου και κατά παρέκκλιση των οριζόμενων στο ν. 2190/1994 (Α΄28).  

5.Τις διατάξεις της παραγράφου 5 του άρθρου 58 του ν.3966/1994, όπου στις 
εξαιρέσεις του ν.3812/2009 προστίθενται και οι υδρονομείς άρδευσης. 

6. Την υπ΄αριθμ.πρωτ.39456/17.11.2017 Εγκύκλιο 33 του Υπουργείου Εσωτερικών, 
περί εφαρμογής των διατάξεων του ν.4483/2017. 

7.Το υπ΄αριθμ. 14626/26.02.2021 του Υπουργείου Εσωτερικών Δ/νση Προσωπικού 
Τοπικής Αυτοδιοίκησης Τμήμα Προσωπικού Ιδιωτικού Δικαίου Προγραμματισμός 
προσλήψεων έκτακτου προσωπικού έτους 2021 στους ΟΤΑ α΄ και β΄ βαθμού και στα 
ΝΠΙΔ αυτών.  

8.Την υπ΄αριθμ.πρωτ.3005/02.03.2021 εισήγηση Διευθυντή Υδάτων «Έκτακτο 
προσωπικό άρδευσης». 

9. Την υπ΄αριθμ. Πρωτ.3152/04.03.2021  βεβαίωση Πιστώσεων Προϊσταμένης 
Οικονομικής Διαχείρησης. 
10. Τον εγκεκριμένο προϋπολογισμό της ΔΕΥΑΡ οικονομικού έτους 2021 στον οποίο 
υπάρχει εγγεγραμμένη πίστωση 6.500.000,00 € για την κάλυψη της δαπάνης 
πρόσληψης προσωπικού ( 30 άτομα) με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 
ορισμένου χρόνου, στον ΚΑΕ 60.00.00.00 «ΑΜΟΙΒΕΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ»).  
11. Tην απ. 4364/5-4-2021 πρόσκλησης ενδιαφέροντος για την αρδευτική περίοδο 
από 1 Μαΐου έως 31 Οκτωβρίου έτους 2021. 
12. Την υπ΄αριθμ.5003/19-4-2021 έγγραφο της Υπηρεσίας Διαχείρισης Ανθρώπινων 
Πόρων. 
13. Την υπ΄αριθμ. 165/26-4-2021 Απόφαση Δ.Σ. (ΑΔΑ:ΩΣΛΛΟΛ3Δ-ΡΔ3).  
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
Την πρόσληψη, με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, συνολικά 
τριάντα  (30 ) ατόμων για την κάλυψη αρδευτικής περιόδου της Δημοτικής Επιχείρησης 
Ύδρευσης – Αποχέτευσης Δήμου Ρόδου, που εδρεύει στη Ρόδο  ανά έδρα, ειδικότητα 

Ρόδος  28 / 04 / 2021 

Αρ. πρωτ: 5445 

ΑΔΑ: 68ΧΛΟΛ3Δ-Γ0Ψ



και διάρκεια σύμβασης, των παρακάτω ατόμων με σύμβαση ορισμένου χρόνου 
διάρκειας έξι  (6)  και την τοποθέτησή τους ανά Κοινότητα ή Δημοτική Ενότητα :    
 

  Δ.Ε. ΚΑΜΕΙΡΟΥ 

1. ΑΓΡΕΛΛΗΣ ΗΛΙΑΣ ΤΟΥ ΜΑΡΚΟΥ 

2. ΓΙΑΝΝΙΚΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

3. ΤΟΜΑΖΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 

Δ.Ε. Ν. ΡΟΔΟΥ 

1. ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

2. ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΤΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ  

Δ.Ε. ΑΤΤΑΒΥΡΟΥ 

1. ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 

2. ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ  

3. ΜΟΥΖΟΥΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

4. ΛΕΡΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ – ΡΑΦΑΗΛ ΤΟΥ ΜΕΡΚΟΥΡΙΟΥ  

Τ.Κ. ΚΑΛΑΘΟΥ 

1. ΚΟΥΡΤΗΣ ΤΣΑΜΠΙΚΟΣ ΤΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥ 

2. ΠΑΡΔΑΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΤΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΥ 

Δ.Κ. ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ 

1. ΠΑΡΔΑΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ 

2. ΔΙΑΚΟΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

3. ΓΙΑΣΙΡΑΝΗΣ ΠΛΑΣΤΗΡΑΣ ΤΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

4. ΓΙΑΣΙΡΑΝΗΣ ΤΣΑΜΠΙΚΟΣ ΤΟΥ ΜΙΧΑΗΛ 

5. ΧΕΙΜΩΝΕΤΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΜΙΑΟΥΛΗ  

6. ΟΙΚΟΥΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ 

7. ΚΟΛΑΪΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΤΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

Τ.Κ. ΑΡΧΙΠΟΛΗΣ 

1. ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 

Δ.Ε. ΑΦΑΝΤΟΥ 

1. ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 

2. ΜΑΛΩΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΦΑΝΟΥΡΗΣ ΤΟΥ ΜΙΧΑΗΛ 

3. ΓΙΑΝΝΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 

Δ.Κ. ΜΑΛΩΝΑΣ 

1. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

2. ΚΑΚΚΑΛΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΤΟΥ ΣΑΒΒΑ 

3. ΜΟΥΣΤΑΚΕΛΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΥ 

4. ΦΡΑΓΚΙΝΗΣ ΕΝΡΙΚΟΣ ΤΟΥ ΜΑΡΙΟΥ 

Τ.Κ. ΜΑΣΣΑΡΙ 

1. ΔΙΟΝΥΣΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

2. ΜΟΥΣΤΑΚΕΛΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

3. ΧΑΤΖΗΜΑΝΩΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΟΥ ΑΝΔΡΕΑ 

4. ΜΠΑΦΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 

 
Η  ημερομηνία έναρξης των συμβάσεων ορίζεται στις 1 / 05 /2021  Έως       31  / 10 / 2021. 
 

ΑΔΑ: 68ΧΛΟΛ3Δ-Γ0Ψ



 Η διάρκεια των συμβάσεων εργασίας διαρκεί έξι (6) μήνες  από την ημερομηνία 
πρόσληψης.  

 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ Του Δ.Σ. Της  Δ.Ε.Υ.Α.Ρ 

 
ΜΑΝΕΤΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

 

ΑΔΑ: 68ΧΛΟΛ3Δ-Γ0Ψ


		2021-04-28T10:26:03+0300
	Athens




